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29. juni 2022 Mail fra kommunen er ikke phishing

Får du en mail fra Frederikssund Kommune, hvor du bliver bedt om at logge på en portal, er det 

helt normalt. Læs her, hvordan du sikrer dig, at det ikke er et forsøg på phishing.

Billede af en email afsendt fra Frederikssund Kommune.

29. juni 2022 Cykelparkering ved Vinge Station er færdig

Ved Vinge Station, både nord og syd for stationen, er Frederikssund Kommune blevet færdig med 

etablering af 171 cykelparkeringspladser. Alle pladser er overdækkede.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/mail-fra-kommunen-er-ikke-phishing
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/cykelparkering-ved-vinge-station-er-faerdig


Ny overdækket cykelparkering ved Vinge Station. Foto: Frederikssund Kommune.

27. juni 2022 Plan for parcelhuse i Vinge i høring

Et forslag til ny lokalplan giver mulighed for opførelse af 45 parcelhuse og op til 20 tiny-houses i 

den sydlige del af Vinge. Planen er nu i høring i otte uger.

Skitse over bebyggelsesplan for parcelhuse og tiny houses. Grafik: Frederikssund Kommune.

25. juni 2022 Studenter i en foranderlig verden

De tre studieår som årets mange lokale studenter lægger bag sig i disse dage har været alt andet 

en forudsigelige. Der har været sat mange nye grænser, som ingen havde forudset.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/plan-for-parcelhuse-i-vinge-i-hoering
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/studenter-i-en-foranderlig-verden


Blå studenterballon. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

23. juni 2022 Online infomøde om Bredbåndspuljen

Bredbåndspuljen er åben for ansøgninger. Og hvis du ikke nåede at komme til et af infomøderne 

om puljen, så holdes der nu et online møde den 29. juni.

Netværkskabel tilsluttet pc. Foto: Frederikssund kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/online-infomoede-om-bredbaandspuljen


22. juni 2022 Kystbeskyttelse skudt i gang på Bløden

Der kom masser af mennesker forbi til picnic og dialog om kystbeskyttelse ved den nye 

midlertidige strand på Bløden i Frederikssund, da kommunen havde inviteret til kick-off på 

projektet ”Frederikssund møder vandet”. Her kan alle interesserede bidrage med ideer til 

kystbeskyttelse af Frederikssund midtby.

Borgmester Tina Tving Stauning (A) byder velkommen til picnic på Bløden i Frederikssund. Foto: 

Frederikssund Kommune.

22. juni 2022 IT-nedbrud rammer Borgercenter

OPDATERET torsdag den 23. juni: 

IT-systemerne fungerer igen. 

 

Et landsdækkende IT-nedbrud betyder, at Frederikssund Kommunes borgercenter ikke kan bruge 

de digitale systemer. Det går ud over ekspedition af pas, kørekort mm.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/kystbeskyttelse-skudt-i-gang-paa-bloeden
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/it-nedbrud-rammer-borgercenter


Frederikssund Rådhus. Fot: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

21. juni 2022Sankthansbål efter to års Coronapause

De sidste par år har Corona sat en stopper for den traditionelle fejring af midsommeren med 

afbrænding af sankthansbål. Men i år er der flere bål i sigte.

Sankhansbål på Kulhuse Havn i 2019. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

15. juni 2022Kom til picnic på Bløden og hør om kystbeskyttelse

Hvordan skal Frederikssund midtby sikres mod oversvømmelse? Og hvordan kan denne sikring 

blive en aktiv og brugbar del af byrummet? Det er nogle af de ting, som Frederikssund Kommune 

gerne vil høre dit bud på, når vi holder picnic og går en tur i byen tirsdag den 21. juni.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/sankthansbaal-efter-aars-coronapause
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/kom-til-picnic-paa-bloeden-og-hoer-om-kystbeskyttelse


Kort, der viser afgrænsningen af kystbeskyttelsesprojektet. Grafik: Frederikssund Kommune.

15. juni 2022Biodiversitetspuljen åbner igen

Nu er det igen muligt at søge støtte fra Frederikssund Kommunes biodiversitetspulje til projekter, 

der bidrager til at øge biodiversiteten i kommunen. Der kan søges fra 10.000 – 100.000 kr. i støtte.

Blomstrende planter ved en dam. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/juni/biodiversitetspuljen-aabner-igen

